[23]  Cuntis  Christi  fidelibus  Willelmus  films  Rogeri  de 
Tavelesby '.  salutem  Vobis  uniuersis  notum  sit  me  concessisse 
dedisse  et  hac  mea1  confirmasse  deo  et  sancte  Marie  et  monialibus 
de  Sixle  et  fratribus  earum  canonicis  et  laicis  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  totum  tenementum  meum  quod  tenui  de  feudo  Radulfi 
Braybof  infra  villam  de  Tauelesby  vel  in  territorio  de  Tausleby  [sic] 
scilicet  quatuor  bouatas  terre  arabilis  in  territorio  de  Tauelesby  cum 
quatuor  toftis  in  eadem  villa  quos  tenuit  Blindel  [sic]  et  molendinum 
in  Tauelesby  quod  tenuit  Blundellus  de  eodem  feudo  cum  omnibus  aliis 
pertinenciis  suis  in  pratis  et  pasturis  in  viis  et  semitis  libera  et 
quieta  ab  omni  seculari  seruicio  et  exaccione  excepto  quod  ipsi 
soluent  annuatim  pro  omni  seculari  seruitio  prefato  Radulpho  Bray- 

bof et  heredibus  suis  post  eum  decem  solidos  argenti  quinque  solidos 
in  die  Pasche  et  quinque  solidos  ad  festum  Sancti  Michaelis  Dedi 
eciam  eis  predictum  Blundel  cum  omni  posteritate  sua  et  cum  toto 
tenemento  et  seruicio  suo  imperpetuum  scilicet  cum  una  bouata 
terre  que  est  de  feudo  Rogeri  de  Mumegume  De  feudo  etiam 
Rogeri  de  Mumegune  dedi  eis  in  villa  de  Tauelesby  totum  ilium 
toftum  qui  fuit  Rogeri  de  Mumegune  et  Ade  filii  sui  ita  magnum  et 
integrum  sicut  fuit  quando  melius  et  plenius  inhabitauerunt  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  Dedi  eciam  eis  Galfridum  cocum 
et  heredes  suos  cum  tenemento  suo  et  dimidia  bouata  terre  et  duobus 
toftis  in  Tauelesby  quorum  unus  toftusiacet  versus aquilonem  de  domo 
Radulphi  cesortus  [sic]  alter  vero  versus  occidentem  de  molendino 
predictarum  monialium  et  meas  duas  seliones  terre  versus  orientem 
de  molendino  monialium  et  meum  pratum  proximum  illo  molendino 
ad  aquilonem  et  infra  fossatum  suum  ad  predictum  molendinum 
suum  duas  seliones  terre  que  fueruut  Godfridi  quorum  [sic]  longitudo 
est  de  molendino  illo  versus  aquilonem  et  latitude  ad  occidentem 
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twenty  pence,  and  at  Easter  forty  shillings  and  twenty  pence, 
and  at  the  feast  of  saint  John  the  Baptist  forty  shillings  and 
twenty  pence,  and  at  the  feast  of  saint  Michael  forty  shillings  and 
twenty  pence,  payable  in  the  house  of  Sixle,  to  me  or  my 
heirs  or  to  our  messenger  specified  by  our  letters  patent,  for  all 
services  and  customs,  exactions  and  demands,  which  in  any  manner, 
by  any  chance,  at  any  time,  may  ever  arise  ;  saving,  however,  the 
forinsec  service  which  shall  be  paid  as  well  by  free  men  as  by 
villeins.  And  I  Richard  and  my  heirs  will  warrant,  acquit,  and 
defend  the  whole  aforesaid  land  and  tenement  and  all  the  other 
things  aforenamed  with  appurtenances  to  the  aforesaid  convent 
of  Sixle  as  is  aforesaid  against  all  men  from  all  things  for  ever  for 
the  aforesaid  yearly  service.  And  for  the  perpetual  security  of  this 
matter  my  seal  and  that  of  the  aforesaid  convent  are  respectively 
affixed  to  the  present  charter,  made  in  the  manner  of  an  indenture.